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Cuadro  6. Población  ocupada  por  rama de acti vidad  según  categoría  ocupacional  - 3º Trimestre  2010 

Categoría Ocupacional 

Obrero o 
Empleado 

Trabajador familiar sin 
remuneración Total Patrón Cuenta Propia 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

202742 9223 46894 146077 548 

16674 0 5946 10728 0 

20610 1754 6510 12346 0 

46194 2827 18172 24852 343 

5281 0 1381 3900 0 

12599 503 3368 8523 205 

17536 2627 4879 10030 0 

21139 0 0 21139 0 

19563 240 755 18568 0 

11600 354 1142 10104 0 

12572 564 3684 8324 0 

16279 0 214 16065 0 

2695 354 843 1498 0 
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Cuadro  6.p. Población  ocupada  por  rama de acti vidad  según  categoría  ocupacional  -Porcentajes - 3º Trimestre  2010 

Categoría Ocupacional 

Obrero o 
Empleado 

Trabajador familiar sin 
remuneración Total Patrón Cuenta Propia 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

100,0% 4,5% 23,1% 72,1% ,3% 

100,0% ,0% 35,7% 64,3% ,0% 

100,0% 8,5% 31,6% 59,9% ,0% 

100,0% 6,1% 39,3% 53,8% ,7% 

100,0% ,0% 26,2% 73,8% ,0% 

100,0% 4,0% 26,7% 67,6% 1,6% 

100,0% 15,0% 27,8% 57,2% ,0% 

100,0% ,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% 1,2% 3,9% 94,9% ,0% 

100,0% 3,1% 9,8% 87,1% ,0% 

100,0% 4,5% 29,3% 66,2% ,0% 

100,0% ,0% 1,3% 98,7% ,0% 

100,0% 13,1% 31,3% 55,6% ,0% 
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Cuadro  6.p.b.  Población  ocupada  por  rama de acti vidad  según  categoría  ocupacional  -Porcentajes - 3º Trimestre  2010 

Categoría Ocupacional 

Obrero o 
Empleado 

Trabajador familiar sin 
remuneración Total Patrón Cuenta Propia 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

8,2% ,0% 12,7% 7,3% ,0% 

10,2% 19,0% 13,9% 8,5% ,0% 

22,8% 30,7% 38,8% 17,0% 62,6% 

2,6% ,0% 2,9% 2,7% ,0% 

6,2% 5,5% 7,2% 5,8% 37,4% 

8,6% 28,5% 10,4% 6,9% ,0% 

10,4% ,0% ,0% 14,5% ,0% 

9,6% 2,6% 1,6% 12,7% ,0% 

5,7% 3,8% 2,4% 6,9% ,0% 

6,2% 6,1% 7,9% 5,7% ,0% 

8,0% ,0% ,5% 11,0% ,0% 

1,3% 3,8% 1,8% 1,0% ,0% 
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Cuadro  6.2. Población  ocupada  por  rama de acti vidad  según  sexo -Porcentajes - 3º Trimestre  2010 

Sexo 

Total Varones Mujeres 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

100,0% 60,6% 39,4% 

100,0% 71,7% 28,3% 

100,0% 99,3% ,7% 

100,0% 63,4% 36,6% 

100,0% 68,7% 31,3% 

100,0% 96,0% 4,0% 

100,0% 62,2% 37,8% 

100,0% 55,7% 44,3% 

100,0% 26,9% 73,1% 

100,0% 38,0% 62,0% 

100,0% 74,5% 25,5% 

100,0% 7,8% 92,2% 

100,0% 88,3% 11,7% 
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Cuadro  6.2.b. Población  ocupada  por  rama de acti vidad  según  sexo -Porcentajes - 3º Trimestre  2010 

Sexo 

Total Varones Mujeres 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

100,0% 100,0% 100,0% 

8,2% 9,7% 5,9% 

10,2% 16,7% ,2% 

22,8% 23,9% 21,1% 

2,6% 3,0% 2,1% 

6,2% 9,8% ,6% 

8,6% 8,9% 8,3% 

10,4% 9,6% 11,7% 

9,6% 4,3% 17,9% 

5,7% 3,6% 9,0% 

6,2% 7,6% 4,0% 

8,0% 1,0% 18,8% 

1,3% 1,9% ,4% 
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Cuadro  7. Población  ocupada  por  calificació n de la ocupación  según  sexo  - 3º Trimestre  2010 

Sexo 

Total Varones Mujeres 

Calificación Total 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

202742 

19834 

33022 

100481 

49405 

122832 

11110 

16859 

70241 

24622 

79910 

8724 

16163 

30240 

24783 
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Cuadro  7.p. Población  ocupada  por  calificación  de la ocupación  según  sexo  -Porcentajes  - 3º Trimestre  2010 

Sexo 

Total Varones Mujeres 

Calificación Total 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

60,6% 

56,0% 

51,1% 

69,9% 

49,8% 

39,4% 

44,0% 

48,9% 

30,1% 

50,2% 
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Cuadro  7.p.b.  Población  ocupada  por  calificación  de la ocupación  según  sexo  -Porcentajes  - 3º Trimestre  2010 

Sexo 

Total Varones Mujeres 

Calificación Total 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

100,0% 

9,8% 

16,3% 

49,6% 

24,4% 

100,0% 

9,0% 

13,7% 

57,2% 

20,0% 

100,0% 

10,9% 

20,2% 

37,8% 

31,0% 
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Cuadro  10.2. Población  asalariada  por  rama de acti vidad  y calificación  de la ocupación  según  cobertura  jubilatoria - 3º Trimestre  2010 

Asalariados 

Con 
descuento 

Sin descuento 
jubilatorio Total 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

146077 92017 54060 

10728 7027 3701 

12346 4701 7645 

24852 15768 9084 

3900 1532 2368 

8523 4536 3987 

10030 7221 2809 

21139 18870 2269 

18568 16782 1786 

10104 7047 3057 

8324 6081 2243 

16065 1193 14872 

1498 

11217 

22931 

66234 

45695 

1259 

8559 

20135 

47829 

15494 

239 

2658 

2796 

18405 

30201 

Calificación 
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Cuadro  10.2.p. Población  asalariada  por  rama de acti vidad  y calificación  de la ocupación  según  cobertura  jubilatoria - Porcentajes - 3º Trimestre  2010 

Asalariados 

Con 
descuento 

Sin descuento 
jubilatorio Total 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

100,0% 63,0% 37,0% 

100,0% 65,5% 34,5% 

100,0% 38,1% 61,9% 

100,0% 63,4% 36,6% 

100,0% 39,3% 60,7% 

100,0% 53,2% 46,8% 

100,0% 72,0% 28,0% 

100,0% 89,3% 10,7% 

100,0% 90,4% 9,6% 

100,0% 69,7% 30,3% 

100,0% 73,1% 26,9% 

100,0% 7,4% 92,6% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

84,0% 

76,3% 

87,8% 

72,2% 

33,9% 

16,0% 

23,7% 

12,2% 

27,8% 

66,1% 

Calificación 
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Cuadro  10.2.p.b.  Población  asalariada  por  rama de acti vidad  y calificación  de la ocupación  según  cobertura  jubilatoria - Porcentajes - 3º Trimestre  2010 

Asalariados 

Con 
descuento 

Sin descuento 
jubilatorio Total 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

Total 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

100,0% 100,0% 100,0% 

7,3% 7,6% 6,8% 

8,5% 5,1% 14,1% 

17,0% 17,1% 16,8% 

2,7% 1,7% 4,4% 

5,8% 4,9% 7,4% 

6,9% 7,8% 5,2% 

14,5% 20,5% 4,2% 

12,7% 18,2% 3,3% 

6,9% 7,7% 5,7% 

5,7% 6,6% 4,1% 

11,0% 1,3% 27,5% 

1,0% 

100,0% 

7,7% 

15,7% 

45,3% 

31,3% 

1,4% 

100,0% 

9,3% 

21,9% 

52,0% 

16,8% 

,4% 

100,0% 

4,9% 

5,2% 

34,0% 

55,9% 

Calificación 
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Cuadro  10.3. Población  asalariada  (excluido  serv. doméstico)  por  rama de acti vidad  según  tipo  de sector  - 3º Trimestre  2010 

Tipo de Sector de actividad 

Total Estatal Privada De otro Tipo 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

OTRAS RAMAS 

130012 43288 81129 5595 

10728 809 9919 0 

12346 374 11972 0 

24852 291 24561 0 

3900 0 3900 0 

8523 584 7939 0 

10030 2357 7673 0 

21139 18500 934 1705 

18568 11973 6595 0 

10104 5414 3852 838 

8324 2092 3180 3052 

1498 894 604 0 
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Cuadro  10.3.p. Población  asalariada  (excluido  serv. doméstico)  por  rama de acti vidad  según  tipo  de sector  -Porcentajes  - 3º Trimestre  2010 

Tipo de Sector de actividad 

Total Estatal Privada De otro Tipo 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

OTRAS RAMAS 

100,0% 33,3% 62,4% 4,3% 

100,0% 7,5% 92,5% ,0% 

100,0% 3,0% 97,0% ,0% 

100,0% 1,2% 98,8% ,0% 

100,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% 6,9% 93,1% ,0% 

100,0% 23,5% 76,5% ,0% 

100,0% 87,5% 4,4% 8,1% 

100,0% 64,5% 35,5% ,0% 

100,0% 53,6% 38,1% 8,3% 

100,0% 25,1% 38,2% 36,7% 

100,0% 59,7% 40,3% ,0% 
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Cuadro  10.3.p.b.  Población  asalariada  (excluido  serv. doméstico)  por  rama de acti vidad  según  tipo  de sector  -Porcentajes  - 3º Trimestre  2010 

Tipo de Sector de actividad 

Total Estatal Privada De otro Tipo 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

OTRAS RAMAS 

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

8,3% 1,9% 12,2% ,0% 

9,5% ,9% 14,8% ,0% 

19,1% ,7% 30,3% ,0% 

3,0% ,0% 4,8% ,0% 

6,6% 1,3% 9,8% ,0% 

7,7% 5,4% 9,5% ,0% 

16,3% 42,7% 1,2% 30,5% 

14,3% 27,7% 8,1% ,0% 

7,8% 12,5% 4,7% 15,0% 

6,4% 4,8% 3,9% 54,5% 

1,2% 2,1% ,7% ,0% 
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Cuadro  11.3. Población  desocupada  con  ocupación  anterior  (finalizada  hace 3 años  o menos)  según  tiempo  de finalización  del  último  trabajo  y rama de acti vidad  - 3º Trimestre  2010 

Tiempo de Terminación del último trabajo 

Menos de 1 
mes 

De 1 a 3 
meses 

Más de 3 a 6 
meses 

Más de 6 a 12 
meses 

Más de 1 a 3 
años Total 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

8983 

1399 

2077 

881 

2492

0

1534

0

1650 

309 

1230 

209 

2685 593 812 670 610 0 

1005 0 0 292 297 416 

501 0 501 0 0 0 

291 0 0 0 291 0 

189 0 189 0 0 0 

2913 603 990 572 143 605 
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Cuadro  11.3. Población  desocupada  con  ocupación  anterior  (finalizada  hace 3 años  o menos)  según  tiempo  de finalización  del  último  trabajo  y rama de acti vidad  -Porcentajes  - 3º Trimestre  2010 

Tiempo de Terminación del último trabajo 

Menos de 1 
mes 

De 1 a 3 
meses 

Más de 3 a 6 
meses 

Más de 6 a 12 
meses 

Más de 1 a 3 
años Total 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

100,0% 

15,6% 

100,0% 

42,4% 

100,0% 

,0% 

100,0% 

,0% 

100,0% 

18,7% 

100,0% 

17,0% 

29,9% 28,6% 32,6% 43,7% 37,0% ,0% 

11,2% ,0% ,0% 19,0% 18,0% 33,8% 

5,6% ,0% 20,1% ,0% ,0% ,0% 

3,2% ,0% ,0% ,0% 17,6% ,0% 

2,1% ,0% 7,6% ,0% ,0% ,0% 

32,4% 29,0% 39,7% 37,3% 8,7% 49,2% 
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